
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/388/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie podniesienia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych 

zawodowych i rodzinnych domów dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700 oraz poz. 2140) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/297/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie podniesienia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzinnych 

domach dziecka (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 131). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Robert Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1159


		2023-02-13T13:24:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




